沪经贸人﹝2014﹞7 号

 关于下拨 2011、2012、2013 年度“青年教师

培养资助计划”第二批经费的通知
各有关单位：

    根据市教委和学校有关规定，“青年教师培养资助计划”由

市教委组织检查验收。因市教委推迟检查验收，为便于教师顺利

完成计划和使用好经费，现将 2011、2012、2013 年度“青年教

师培养资助计划” 第二批经费下拨到教师个人（具体名单见附

件，具体经费请登陆个人经费账号查询）。在整个计划经费中，

有 5000 元属于导师指导费，请入选教师根据情况按时完成项目

并使用完经费，其中 2011 年入选人员的经费应在 2014 年 7 月前

使用完毕。在市教委组织检查验收后，凡经市教委检查验收不合

格者，应认真整改，继续接受检查验收，直到验收合格为止。请

各有关单位做好督促指导工作，加快青年教师培养。

特此通知。

上 海 对 外 经 贸 大 学 文 件

附件：2011 年-2013 年“上海高校优秀青年教师培养计划”

入选人员名单

上海对外经贸大学

人事处

2014 年 4月 22 日

主送： 各相关部门
_____________________________________________________________________________________________________________________________